præterea memorantur musici olim celebrati, quorum præcipui sunt: LINUS ex Eubœa (de quo supra § 6), ANTHES domo Boeotius; PHILAMMON DELPHUS; OLON Lycius; TAMYRIS Philammonis & Asinoræ live Ægiopæ filius (t). Celeberrimus autem veterum musicorum fuit TERPANDER ex Methymnia vel ex Anthissa, Lesbiorum vel ex Arna, Cumave Boeotius, non Anthilochus tantum, sed etiam Thalete Creten. si antiquior (u); qui permulta in Musica invenerit nova, & insigniter ad artem præcipue citharoedicam contulerit perficiendam. Enimvero non tantum Lyram septeni chordis cum instruxisse (v), sed etiam nomos (x) citharædicos invenisse, atque certa quadam modulatione cecinisse sua & Homeri carmina fertur (y). Terpander, qui in arte præserim cithara canendi inter omnes coæuos excellebat, & ejus imitatores ita musicos suos modos instituerunt, ut hymno quodam venerarentur Deos, deinde statim ad Homeris, Orphei vel aliorum carmina decantanda transirent (z). Plutarchus, quem hac in re tellem habemus, modulationum nonnullas musicarum, quæ Terpandro attribuuntur auctori, Philammonem Delphum olim composuisse refert; quas igitur ille forte correxerit perfectioresque reddiderit (a). CEPPIO Terpandi discipulus fuisse traditur, qui primus figuram citharæ (asiaticæ vocatæ, quia  
Lesbiæ

(t) De quibus vid. FABRICII Bibl. Gr. PLUTARCHUS De Musica Opp. Tom. X. pag. 651.

(u) FABR. Bibl. Gr. Vol. I. p. 292. (v) Ibid. pag. 294.

(x) Tout chant déterminé, par des règles qu'il n'étoit pas permis d'enfreindre, portoit chez les Grecs le nom de *Nome*. ROUSSEAU Ditt. de Musique sub *NOME*.

(y) PLUT. De Mus. Opp. Tom. X. pag. 653.

(z) FABRICII Bibl. Gr. Vol. I. pag. 294, cfr PLUT. De Musica Opp. T. X. pag. 656. (a) Ibid. pag. 655.

Lesbi<sup>i</sup> Asiam accolentes ea utebantur) perfecerit (b). HYA-  
GNIS, Thryx, insignis est qui Phrygio modo primus tibiis  
cecinerit, variasque reperierit modulationes musicas & har-  
monias ad celebrandum Martem, Bacchum, Pana & alios (c).  
Hic pater fuit MARSY<sup>E</sup>, qui itidem attem musicam edoctus  
erat (d). Duo præterea memorantur OLYMPI, quorum *alter*,  
qui Marsyæ fuerat discipulus, *voxes*, five hymnos, five, ut  
alii malunt, musicos concentus, in Apollinem aliosque Deos  
composuisse, atque primus pulsationem fidum in Græciam in-  
tulisse fertur (e); *alter* Phrygius tibicen, illi junior, qui Mi-  
die tempore claruerit.

Quorum mentionem fecimus, cultores artis musicæ anti-  
quisissimi, (plures ut faceamus) ii paucis contenti erant fidi-  
bus, ultra numerum septenarium non progressi. Postea au-  
tem arte magis exulta, numeros quoque chordarum crevit.